
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL GOVERNO

PORTARIA Nº 001/SGG/2019                                                   Porto Velho-RO, 09 de janeiro 2019.

O  SECRETÁRIO  GERAL  DE  GOVERNO,  usando  da  atribuição  que  lhe  é
conferida no inciso XII do artigo 30 da Lei nº 895/90.

CONSIDERANDO o Art. 15, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/93.

R E S O L V E:

Art.  1º  –  DESIGNAR,  MARILZA DE  PAIVA ROCHA,  Cadastro  n°  307042,

RAIMUNDO REYDSON BARBOSA DE OLIVEIRA, Cadastro nº 77041,  DANIEL PEREIRA

ROCHA, Cadastro nº 285016 e CÂNDIDA DANTAS DA COSTA, Cadastro nº 888620, lotados na

Secretaria Geral de Governo, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Responsável

pelo Chamamento Público nº. 001/SGG/2019.

Art. 2º – Compete a Comissão:

I  –  Realizar  o  Chamamento  Público  referente  a  inscrição  de  profissionais  para

participar do sorteio que ira compor a subcomissão técnica responsável pela análise e julgamento das

propostas técnicas que serão apresentadas na licitação promovida, no exercício de 2019, realizada pela

Prefeitura Municipal de Porto Velho/RO realizada pela Superintendência Municipal de Licitação –

SML,  para  contratação de agência  de propaganda  para prestação de serviços  de publicidade,  nos

termos do artigo 10 da Lei Federal nº. 12.232/2010.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

LUIZ FERNANDO MARTINS
 Secretário Geral de Governo


